Территориальная избирательная комиссия
Плавского района Тульской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 июля 2025 года                                                                             № 90/4

О регистрации уполномоченных представителей, назначенных Тульским областным отделением политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

В соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», законом Тульской области от 08.07.2008 №1055-ЗТО «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с выборами депутатов представительных органов муниципальных образований, членов иных выборных органов местного самоуправлении»,  территориальная избирательная комиссия Плавского района Тульской области, осуществляющая полномочия по подготовке и проведению выборов депутатов  Собрания депутатов муниципального образования Плавский муниципальный округ Тульской области первого созыва,   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зарегистрировать уполномоченными представителями для проведения выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования Плавский муниципальный округ Тульской области первого созыва следующих лиц:
- Лебедева Алексея Александровича,
- Белоус Светлану Викторовну,
- Дронова Максима Сергеевича,
- Тесакова Михаила Михайловича,
- Соболеву Анастасию Александровну.
[bookmark: _GoBack]2.  Разместить постановление  на официальном сайте муниципального образования Плавский район.

	Председатель
ТИК Плавского района
Тульской области

И.В. Марушкина

	Секретарь
ТИК Плавского района
                Тульской области

С.В. Белова